supplicat intimationes actoris huiusmodi professus sibi fieri; die
 24^o loca tanquam curia regia pertinente nobis adiudicari, ac illa-
 sum prouisionibus, & intimationibus factis, vissim quinque supplicia-
 tionibus oblatis per dictum Federicum Ricardi, die septimo Ianua-
 riij quarto Maij decimo nono lunij, & quarto, & duodecimo Nouem-
 bris anni predicti millesimi quingentesimi sexagesimi tertii, quibus
 inter alia supplicat mandari procuratori fiscalis, quod in huiusmodi
 causa partem faciat sententia que in ea proferri, ac prouisionibus, &
 intimationibus in illarum calce appositis, vissim quinque supplicatio-
 nibus oblatis per dictum Galparem de carate & siatrem Vicentium
 Granolles Sindicis dicti monasterij sancti Michaelis Regum, die
 quinto Agusti, dicti anni millesimi quingentesimi sexagesimi secun-
 di vigesimo nono Ianuarij decimo nono, & vigesimo primo dicti
 mensis lunij, cum quibus inter alia supplicant causam huiusmodi
 expediri, & in ea sententiam prefetri, & prouisionibus, & intima-
 tionibus in illarum calce appositis, visa supplicatione oblata per dictum
 fiscalis procuratorem, die decimo mensis Octobris, anni currentis mil-
 lesimi quingentesimi sexagesimi quarti, qua supplicat parti aduersitate
 silentium perpetuum imponi, & ad sententiam diem certum assigna-
 nari, & illius prouisione & intimatione factis, vissim testibus in hac
 causa productis, siue examinatis, vissim duabus supplicationibus obla-
 tis altera per Federicum Ricardi, & Franciscum del Vayo, die deci-
 mo altera per Federicum Ricardi, die decimo quarto, presentis me-
 sis Novembribus, & anni millesimi quingentesimi sexagesimi quarti, in
 qua fuit prouisum assignari ad sententiam diem Sabbati proximum,
 viso denique toto processu illiusque meritis diligenter examinatis,
 vissimque videdis, & attentis attendendis, auditis partium aduocatis,
 & procuratoribus, in omnibus hisque dicere allegare voluerant, fac-
 taque relatione per eundem magnificum Ioannem tentis presentis
 causae relatorem in se questionem in dicto sacro, & supremo regio
 consilio factam, factaque assignatione ad audiendam sententiam ad
 presentem diem, ad quam ad cautelam iterum assignamus, sacro san-
 ctis Euangeliis coram nobis positis, & illis reverenter in spiritu, ut
 de volvo Dei nostre regum rectum recesset iudicium, & oculi mentis
 nostrae seruare valeant & quietam, pronuntiamus, sententiamque, &
 declaramus, in huic qui sequitur modum, qui audiret etiam efficiendus
 Attento quod pro parte Sindicis monasterij sancti Michaelis Regum
 extra muros civitatis Valentiae haeredes illustrissimi Duci Fer-
 dinandi de Aragonia non sunt talia de duabus probata, aut allegata,

allegata propter quæ ei dicto nomine tradi debeat possessio villa de
 Xerica, & locorum de Pina, & de les Barraques, nec sequestrum in di-
 cta villa, & locis positum tolli debeat, & vigore supplicationis, &
 restitutionis integrum ad supplicandum interpositæ, & petitæ per
 eundem sindicum, à prouisione dicti sequestri petendo, cum dicta
 supplicatione, quod prædicto sequestro sublato possessio dictatum
 villa & locorum eidem monasterio, (ve hæredi dicti Duci) tradere
 tur, immo attentis meritis processum alterius dictorum villa de Xe-
 rica, & locorum de Pina, & de les Barraques, & alterius Villarum de
 Viuer, & Toro, & locorum de Caudiel & Noualiges, & præcipue co-
 siderata incorporatione facta de eisdem villa de Xerica, & locis de
 Pina, & de les Barraques in curijs generalibus regni Valentia, ad sup-
 plicationem sindici proxime dictorum ville, & locorum, ac brachio-
 rum Eccl siastici & regalis in ciuitate Oriole, anno millesimo qua-
 dringentesimo actuagesimo octauo, & alias constat eandem villa &
 loca pertinuisse, & pertinere ad nos, nostranque coronam, & Regiu-
 patrimonium dicti Regni Valentia, Ideo & alias pronuntiamus, se-
 tentiamus, & declaramus male fuisse pro parte dicti monasterij, die
 quinto iunij, anni Millesimi quingentesimi quinquagesimi tertij,
 supplicatum, & petitum restitutionis in integrum, ad supplicandum à
 prouisione dicti sequestri, iusteque, ac recte illud prouissum, execu-
 tionique de ductum fuisse, sæpe que dictamque villam & loca de Xe-
 rica Pina, & les Barraques ad nos, nostranque coronam & Regium
 patrimonium dicti regni cum fructibus postea liquidatis à die moe-
 tis dicti Ducis (sublato prædicto sequestro) quod cum prætentito
 limus (& tolli mandamus) pertinuisse, & pertinere decernimus, & co-
 sequentes milionem in possessionem pro parte dicti monasterij di-
 cho nomine petitam in eisdem villa, & locis de Xerica & Pina, & les
 Barraques non procedere, cui quidem sindico dicti monasterij in
 prædictis, nec non super prætentis evictione solutione prætij dicto-
 rum villa, & locorum de Xerica, Pina, & les Barraques datumque ac
 interesse, & fructibus per ipsum petitum silentium perpetuum in po-
 nimus, reseruato tam iure, si quod competit, tam dicto monaste-
 rio in præcessis melioramentis per eum petitum in proxime dictis vi-
 illa, & locis quamvis regi procuratori nostro, & sindico dictorum
 villa & locorum contra illa præfensa melioramenta hæveram partem
 in expensis ex causa condenando, sed probi strati executionem fie-
 ri mandamus Don Bernardus Vice Cancellarius, vidit Lotis, vidic-
 tentis, videlicet R. L. Lata & promulgata fuit huiusmodi intentio,
 per